

Protokół Nr 9 /2019

ze wspólnego posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św-kiego
i Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 18 czerwca 2019 r. godz. 15.33 – 15.52

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - Kamil Kutryba.
Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM – Marek Giemza.

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<p>- Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM - p. Marek Giemza otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu)</i></p> <p>- Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. Kamil Kutryba otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu)</i>.</p> <p>Przewodniczący: Komisji Samorządowej RM – p. K. Kutryba i Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM – p. M. Giemza zaproponowali wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad obydwu komisji, a mianowicie: <i>projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu.</i></p> <p>Członkowie komisji jednogłośnie wyrazili zgodę na wprowadzenie do porządku obrad w/w projektu uchwały.</p>
I.	Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 19 czerwca 2019 r., w sprawie: - powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych;	<p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu)</i>.</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu)</i>.</p>

<p>- zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” w Ostrowcu Świętokrzyskim;</p> <p>- udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ostrowca świętokrzyskiego;</p> <p>- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2018 r.</p>	<p>Obecny na posiedzeniu komisji - <i>Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych UM – p. J. B. Malinowski</i> poinformował zebranych, iż przedmiotowy projekt uchwały jest wynikiem konieczności zmiany kosztu świadczeń dla jednego świadczeniobiorcy w Dziennym Domu „Senior – Wigor” oraz procentowych wskaźników odpłatności, których aktualizacji należy dokonać począwszy od 1 sierpnia 2019 r. <i>Naczelnik Malinowski</i> zapewnił członków obydwu komisji, iż opłata nie została znacznie podwyższona (<i>różnica kilku groszy</i>), a zmiana będzie widoczna tylko w poz. „Transport”.</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (<i>w załączeniu do protokołu</i>).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (<i>w załączeniu do protokołu</i>).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM w głosowaniu, stosunkiem głosów: pięć za, jeden przeciw i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (<i>w załączeniu do protokołu</i>).</p> <p>Komisja Samorządowa RM w głosowaniu, stosunkiem głosów: pięć za, jeden przeciw i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (<i>w załączeniu do protokołu</i>).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM w głosowaniu, stosunkiem głosów: pięć za, jeden przeciw i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (<i>w załączeniu do protokołu</i>).</p>
---	---

	<p>- udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2018 r.</p> <p>- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu;</p>	<p>Komisja Samorządowa RM w głosowaniu, stosunkiem głosów: pięć za, jeden przeciw i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM w głosowaniu, stosunkiem głosów: pięć za, jeden przeciw i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM w głosowaniu, stosunkiem głosów: pięć za, jeden przeciw i przy braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Obecny na posiedzeniu komisji – <i>Skarbnik Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – p. Sł. Kijak</i> poinformował zebranych, że Starosta Ostrowiecki zwrócił się do Prezydenta Miasta o udzielenie Powiatowi Ostrowieckiemu pomocy finansowej, która zostałaby przeznaczona na potrzeby Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim. Szpital boryka się z olbrzymimi trudnościami finansowymi, które utrudniają prowadzenie bieżącej działalności. Tymczasem pacjenci korzystają z wyeksploatowanego sprzętu, a wiele oddziałów wymaga pilnej modernizacji. Dlatego kierując się dobrem pacjentów i przychyłając się do w/w wniosku Starosty Ostrowieckiego proponuje się przeznaczyć kwotę 210.000 zł na dotację celową dla Powiatu Ostrowieckiego, z której dofinansowany zostanie remont sanitariatów i zakup łóżek dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim. Radny D. Kaszuba zwrócił się z zapytaniem do Pana Skarbnika Sł. Kijaka – skąd wynika wysokość kwoty 210.000 zł przeznaczonej na pomoc dla Powiatu i z czego została ona wygospodarowana. <i>Pan Sł. Kijak</i> odpo-</p>
--	---	---

<p>II.</p>	<p>Sprawozdanie z monitorowania postępu w realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za rok 2018.</p>	<p>wiedział, że w/w kwota wynikała z przelicznika, który został wypracowany na spotkaniu zorganizowanym przez Starostę Ostrowieckiego ze wszystkimi władzami gmin wchodzących w skład Powiatu Ostrowieckiego. Ustalono, że każda gmina przeznaczy kwotę wynikającą z przelicznika, tj. 3 zł od mieszkańca danej gminy. W przypadku Ostrowca Święto - krzyskiego daje to kwotę 210.000 zł. Pan Skarbnik dodał, że w/w kwota została wygospodarowana po przeprowadzonym przetargu na inwestycję pn. „Budowa nowego odcinka ulicy Rzezki, od skrzyżowania z ulicą Siennieńską do ulicy Milewskiego.”</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Członkowie: Komisji Samorządowej RM i Komisji ds. Rodziny RM bez uwag przyjęli przedstawione sprawozdanie. <i>(sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu).</i></p> <p>Nie zgłoszono więcej żadnych spraw różnych.</p> <p>Na tym Komisja Samorządowa RM i Komisja ds. Rodziny RM zakończyła swoje obrady o godz. 15.52.</p>
-------------------	--	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.
Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokolowała:

Eliza Kaniewska

Przewodniczyli:

Przewodniczący

Komisji Samorządowej RM
Kamil Kutryba

Przewodniczący

Komisji ds. Rodziny RM
Marek Giemza